III - Lei n. 225, de 24 de agosto de 2000: Município de Formosa: uma área de terreno urbano, localizada no Parque
Laguna II, constituída pelos lotes de n. 01 a 14, da Quadra 81, com 300 m2 (trezentos metros quadrados) cada lote, perfazendo a área total
de 4.200 m2 (quatro mil e duzentos metros quadrados);

IV - Lei n. 531, de 30 de agosto de 2000: Município de Planaltina: um lote n. 1-A da Quadra 179, do loteamento Brasilinha
Sul, com área total de 11.250,00 m2;

V - Lei n. 407, de 6 de setembro de 2000: Município de Santo Antônio do Descoberto: